
ПРАВИТЕЛЬСТВО Я \-J \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W'••'Jj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года № 114

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 18 декабря

2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда (этап 2016 года) в 2016 году за счёт средств, предусмотренных

Министерству строительства, архитектуры и жилищной политики Удмуртской

Республики по целевой статье 3410209602 «Обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счёт средств

бюджетов» подраздела 0501 «Жилищное хозяйство» раздела 0500 «Жилищно-

коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской Республики от 18 декабря

2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год».

Председатель Правите

Удмуртской РеспублиШ управление Ш\ В.А.Савельев



УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 28 марта 2016 года № 114

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда (этап 2016 года)

в 2016 году

№

п/п

Наименованиемуниципальногообразования-
получателя средств субсидий

Сумма, тыс.руб.

1 Город Ижевск 160 371,00400
2 Город Воткинск 14 769,82560
3 Город Глазов 47 516,63400
4 Город Сарапул 28 032,32800
5 Алнашский район 3 791,87000
6 Балезинский район 28 545,59000

7 Глазовский район 20 079,62082
8 Завьяловский район 54 953,93000

9 Камбарский район 11394,60000

10 Кезский район 3 538,89000

11 Сарапульскийрайон 8 166,81000

12 Увинскийрайон 24 924,00000

13 Якшур-Бодьинскийрайон 2 095,23000

Итого 408 180,33242


